Comune di Capaccio
(Provincia di Salerno)

IO G COMINE CIPaceio.si. il

Corso Vittorio Emanuaele. 84047 Capaccio (SA)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N394 pEL O - 0T - 2oM

Oggetto: Soggiorno climatico termale anziani anno 2011.Autorizzazione partecipazione anzia-
ni.Direttive..

[."anno duemilaundici il giorno @IKwke del mese di AGe oo ,alle ore42.30con la continuazione.

nella sala delle adunanze della Sede Comunale. si é riunita la Giunta Comunale convocata nelle for-
me di legpe.

Presiede Nadunanza Marino Pasquale, nella sua qualita di Sindaco.

Presenti Assenti
1/Tarallo Lorenzo Gerardo Vice — Sindaco : < i
2|Agresti Giuseppe Assessore | =
3|Buccella Rosario | Assessore <
4|Nacarlo Salvatore Assessore N
|

Assiste 1l Segretario Generale Dott. Andrea D’ Amore. incaricato della redazione del verbale. .

IL PRESIDENTE

Constatato 1l numero legale degli intervenuti. dichiara aperta 'adunanza ed invita i presenti alla trat-

tazione dellargomento indicato in oggetto.




LA GIUNTA COMUNALE
Premesso:
Che con delibere di G. C. n. 255 del 23.06.2011 ¢ stato stabilito che il soggiorno
climatico termale a favore di circa 70 anziani con una tolleranza del 15% in piu o in
meno. residenti nel Comune di Capaccio, per I'anno 2011 . si svolgera in localita
Chianciano Terme. per il periodo dall’ 01.10.2011 al 13.10.2011;
Che con stessa delibera ¢ stato approvato il relativo bando di partecipazione con le
modalita ed i criteri di selezione degli anziani;
Dato atto che nei termini stabiliti dal bando sono pervenute n. 91 domande di
partecipazione ;
Che con determina n. 188 del 02.08.2011 sono state accolte le domande ed ¢ stata
approvata la graduatoria finale;
Ritenuto. che ¢ intenzione dell’Amministrazione far partecipare al soggiorno climatico
termale il maggior numero possibile di persone richiedenti. compatibilmente con le
risorse finanziarie previste sull’apposito intervento del bilancio comunale:
Ritenuto di dover impartire al servizio Politiche Sociali direttive in merito al soggiorno
degli anziani in albergo. al fine di rendere il soggiorno stesso il piu piacevole e comodo
per gli anziani partecipanti e per permettere agli accompagnatori di poter costantemente
attendere alle esigenze del gruppo:
Richiamata la determina n. 189 del 03.08.2011 con cui ¢ stata impegnata la spesa di €
25.000.00 sull’intervento n. 1100403.04 del bilancio esercizio finanziario 2011, per far
Ironte alle spese di soggiorno in albergo.trasporto e assicurazione degli anziani
partecipanti al soggiorno climatico termale suddetto: ;
Acquisiti 1 pareri del Servizio Sociale e del Servizio Finanziario, resi ai sensi di legge;

DELIBERA

I-1.a premessa forma parte integrante e sostanziale della presente delibera.
2-di stabilire come stabilisce. che potranno partecipare al soggiorno climatico termale a
Chianeiano Terme anno 2011 tutti gli anziani di cui alla graduatoria approvata con
determina n. 188 del 02.08.2011, compatibilmente con le risorse finanziarie previste
sull apposito intervento di bilancio comunale 2011 ¢ secondo quanto previsto nelle
modalita relative all”organizzazione del servizio di soggiorno climatico termale 2011
allegate alla delibera n. 255/11 richiamata in premessa.
3-di autorizzare 1 dipendenti Orrati Maria Teresa ¢ Sabetta Gerardo ad accompagnare ¢
seguire 1l gruppo di anziani a Chianciano Terme per tutto il periodo del soggiorno.
4- di stabilire che 'albergo che dovra ospitare gli anziani e gli accompagnatori dovra
avere un numero di camere e di posti letto sufficienti ad ospitare tutti gli anziani
partecipanti al soggiorno pit gli accompagnatori ¢ gli stessi anziani non dovranno
essere alloggiati in piu strutture alberghiere.
5-di rendere la presente immediatamente esecutiva ai sensi di legge.



Pareri sulla proposta di deliberazione (art. 49, c. 1, del T.U.E.L. 18/08/2000, n. 267)

PER LA REGOLARITA’ TECNICA
Si esprime parere  FAVOREVOLE

Capaccio (SA 04.08.2011

UFFICIO:POLITICHE SOCIALI

Il Responsabile del Servizio
MARIA TERESA ORRATI

PER LA REGOLARITA' CONTABILE:
Si esprime parere FAVOREVOLE

Capaccio (SA) 04.08.2011

UFFICIO DI RAGIONERIA

Il Responsabile del Servizio
CARMINE VERTULLO

PER IL PROFILO DI LEGITTIMITA’

Si esprime parere

Capaccio (SA)

Il Segretario Generale

La presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta.
Il Segretario Generale
ANDREA D'AMORE

|l Sindaco
PASQUALE MARINO

Si certifica che questa deliberazione, ai senﬁdg’a@ﬁﬁ Qiﬁﬁ
]

& stata pubblicata sul sito WEB il giorno
e vi rimarra per 15 giorni consecutivi.

"= 95 A60,20!

Il Segretario Generale
ANDREA D'AMORE

Il sottoscritto Segretario attesta:- che la presente delibera-
zione & stata pubblicata :
dal

al

che nessuna richiesta di controllo e pervenuta.
Data

Il Segretario Generale
ANDREA D'AMORE

Trasmessa ai Capigruppo Consiliari

con nota del ﬁ H %ﬁg’ ‘Zﬂﬂ

Il Segretario Generale
ANDREA D’AMORE

La presente deliberazione & divenuta esecutiva:

[ x ] Essendo stata dichiarata immediatamente ese-
guibile.

[ 1 Dopo trascorsi i dieci giorni dalla pubblicazione e
senza richiesta di controllo.

pata 9 n60.201

Il Segretario Generale
ANDREA D’AMORE




